mentum dedit, Astutia sittttana? deradicavit eam, sed

adhnc m ca est aliquid viriditatis, Itoc cst intimitas et

promptittido et amor votuntatis ml bonum, qttam Deus

ita et taliter custodivit,quod iUaesam,intactam, et imma-

cuiatam corporaliter me custodivit : et immaculata, Dei

gratia, non mea virtute permaneo, et vere cum Dei

Matre dicere possum : Ego virum non cognosco. Iiefer

itaque mecum, Pater dilecttssime, gratias Creatori

meo, qui dignatus est me ut amicam et sponsam custo-

dire,

52 Nulla dubito, mi Pater in cruxifixo Jesu,

quin haec res, animae meae nova (numquam eniin

quidquam ejusmodi feci) paritura sit aut grande

malum, aut grande bunum : sed ego ex toto corde

Deum obseero ejusque gloriosam Matrera, quo si-

gnifloare dignentur, huncesse ultimum meuin finem,

ultimumque testamentum. Quod si ita, uti vere

opto, foret ; condo testamentum rerum mearum
est anima! corporisque, quia prasterilla nec araore,

nec desiderio, nec aflectu vere quidquara possideo

ni
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in lioc inundo. Corpus relinquo terrae; concedatque

Deus, ut in foetorem ac pulverein, prout convenit

vlli ejus uiatcrim, brevi resolvatur. Animam in ul-

nas tuas caritate plenas resigno, Pater mi dilectissi-

me, qui secundum Deum es unica et sola spes salu-

tis meffi : et certa sum fore, ut per pretiosum Christi

sanguinem et per preces tu&s reperiam locum pacis

ac misericordia? : nec tui unquam rae oblivia ca-

pient. Vnle Pater optime in Domino Jesu meo, quem

pro (ilia tua exorare memento. In monasterio S.

Marix novst Camcrini xm Martii. Anno Domini

MCCCCXCl.

Soror Baptista.

Jta ediiio Maceratensis, in qua mox ieorsim et chara-

ctere grandiori sequitur hsec Oratio. Gratias infimtas

tibi ago, Domine mi, quod te donante, sumraa cum
veritate ac simplicitate narravi veritatem tuam : et

precor pariter ut gratiam ttiam largiaris, qua sim-

pliciterea credatur ad laudem gloriamque tuam, et

temporalem meam confusionem ac pudorem.

53 Tertia denique epistola (cujua Camerini nullum

remansit exemplum, quamque reperit Cimarelta, so-

' lam ex omuibus inslrnciam nota diei, initialique saluta-

tione ac finali commendatione) hvjusmodi est tenoris :

Heverende mi Paler in Jesu erucifixo. Quse dicta

hactenus sunt de vita spirituali mea, quoniam co-

gnoscere visa sum divinam inspirationem esse, ex

obedientia narrare constitui : ac cogitavi quidem

primo coram tibi Llla referre viva voce ; sed ail scri-

bendum adacta sum : deinde statui propria manu
tibi scripta tradere ; sed necesse est ut mittam :